
A ZM_03_M4o1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ 

Datum projednání v PV  15.05.2023 Zpracoval Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM  17.05.2023 
Datum projednání v ZM  26.06.2023 

Odbor 
majetku města 

 

Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů 

Likvidační komise   města   schvaluje   vyřazení   neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 

Vyjádření komise cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města  Trutnova  a  předměty  s pořizovací  cenou  od    20.000,00  Kč 
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2023-560/10 
Porada vedení 

Návrh na usnesení PV 
 
 
 
 
 
 

Návrh na usnesení RM 
 
 
 
 
 
 

Návrh na usnesení ZM 
 
 

Důvodová zpráva: 

d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 
Rada města Trutnova 
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e 
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 
Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení   neupotřebitelných   předmětů   s pořizovací   cenou   od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu. 

 

Likvidační komisi bylo předloženo 32 návrhů  na vyřazení  neupotřebitelných  předmětů. 
Předměty technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez 
funkčního zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. 
Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci 
(nábytek) jsou zničené používáním, dožité. 
Likvidační komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje 
projednat v Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě). 

 
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem   
- Kontrola materiálu právníkem - 

Datum: 19.05.2023 Podpis vedoucího odboru Ing. Klára Bednářová 



Příloha 
 

č. 
návrhu 

 
Inv.č. 

 
název 

 
rok poř. 

 
pořiz. cena 

zůst. 
cena 

 
důvod vyřazení 

 
uživatel 

09/23 C8BE Notebook HP 2015  25 849,00  0,00 nerentab.oprava MěÚ 
 2RHH Notebook Siemens 2003  66 158,00  0,00 tech.zastaralý MěÚ 
 2T6M Notebook Asus 2006  34 237,00  0,00 tech.zastaralý MěÚ 
 CYSZ Notebook Asus 2006  76 982,00  0,00 tech.zastaralý MěÚ 
 D3JW Notebook HP 2009  37 620,00  0,00 tech.zastaralý MěÚ 
 CHBN Tiskárna OKI 2014  31 513,00  0,00 nefunkční MěÚ 
 2ZXP Kopírka Minolta 2003  44 164,00  0,00 nefunkční MěÚ 
 C90Q iPhone 6 2014  23 999,00  0,00 nefunkční MěÚ 
 BUXF iPhone 6s 2016  23 821,00  0,00 nefunkční MěÚ 
 VDYD iPhone 7 2017  19 217,00  0,00 nefunkční MěÚ 

10/23 9NWN…. Parkov.automaty 8 ks 2005  a 263 180,00  0,00 výměna MěÚ 
 9A6S,9A8I Parkov.automaty 2006  a 212 278,00  0,00 výměna MP 
 9VUD… Čipová čtečka 5 ks 2000  a 40 703,00  0,00 tech.zastaralé MP 
 NKKU Zázn.zař.ReDat3 2010  148 680,00  0,00 nefunkční MP 

20/23 99UN Kamer.systém Bosch 2005  266 013,00  0,00 zastaralý MP ul.Poštovní 
 CQRO Kamer.systém Axis 2012  109 956,00  0,00 zastaralý MP Krak.nám. 
 9A9D Kamer.systém Bosch 2008  1 000 076,00  0,00 tech.zastaralý MP ul.Fialková 
 9QQW Kamer.systém Bosch 2002  478 019,00  0,00 tech.zastaralý MP ul.Chodská 
 N7SD Kamer.systém Sony 2010  36 378,00  0,00 tech.zastaralý MP Palackého 
 OV4K Kamer.bod Sony 2016  53 482,00  0,00 poškozený MP 

21/23 1HCV Skříňová sestava 1998  62 560,00  0,00 prohnilá Galerie města 
22/23 5KN5 Nápojový automat 2003  47 481,00  0,00 opotřebovaný ZŠ Mládežnická 
23/23 3FM2 Nápojový automat 2005  47 481,00  0,00 nefunkční ZŠ Mládežnická 

 1SOW Dat.projektor Epson 2005  71 388,00  0,00 nerent.oprava ZŠ Mládežnická 
 22WH Vizualizer Samsung 2006  80 682,00  0,00 neopravitelný ZŠ Mládežnická 

24/23 I26 Kotel elektrický 2003  131 250,00  0,00 nefunkční ZŠ V Domcích 
 I39 Krouhač zeleniny 2003  74 550,00  0,00 nefunkční ZŠ V Domcích 
 I38 Mlýnek na maso 2003  44 520,00  0,00 nefunkční ZŠ V Domcích 

25/23 64 Dopravníkový pás 1999  195 973,30  0,00 nerent.oprava ZŠ V Domcích 
26/23 I10 Konvektomat 2001  215 727,60  0,00 nerent.oprava ZŠ V Domcích 
27/23 054N Myčka nádobí 2007  83 300,00  0,00 nefunkční Domov pro seniory 
28/23 5CRA Konvektomat 2009  270 550,00  0,00 havarijní stav Domov pro seniory 
29/23 5CS5 Konvektomat 2009  270 550,00  0,00 havarijní stav Domov pro seniory 
30/23 0512 Elek.zvedací vana 1994  365 176,00  0,00 dožitá,opotřeb. Domov pro seniory 
31/23 059Y Sušič prádla Primus 1999  51 870,00  0,00 nefunkční Domov pro seniory 
32/23 40X5 Tiskárna Kyocera 2016  60 394,00  0,00 nerent.oprava Domov pro seniory 

 


	Zastupitelstvo města Trutnova s c h v a l u j e

